
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Diskuse ke stránce:Zpěvy zavržených.pdf/41

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				Poslední komentář: před 8 lety od uživatele Skim v tématu „Sekce definované pomocí ##“


			

			
				Sekce definované pomocí ##

    
editovat





Nejnovější komentář: před 8 lety1 komentář1 člověk v diskusi




Sekce definované pomocí ## Sekce ## ignorují na rozdíl od explicitního <section> s prázdným řádkem mezi koncem a začátkem sekce (např. v předchozí stránce) formátování odstavců ve {{Forma}}. Je to tím, že křížková notace generuje kód <section end="foo"/><section begin="foo"/>, mezi kterými není prázdný řádek nutný pro odstavec. Skim (diskuse) 11. 2. 2016, 17:26 (UTC)Odpovědět








[image: ]
Přidat téma

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Diskuse_ke_stránce:Zpěvy_zavržených.pdf/41&oldid=118732“


				Zpět na stránku „Zpěvy zavržených.pdf/41“.
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 2. 2016 v 17:26
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 2. 2016 v 17:26.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








